Администрация муниципального образования -
Болоньское сельское поселение

Клепиковского муниципального района
рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[ 8 авryста 2020 года М 62

О присвоении адреса объекry адресации

В соответствии с Федералъным законом от 06.10.2003 г. J\Гs131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацип>, Федер€tльным законом от 28. |2.20|З г J\b 443 <О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федералънылi
закон (об
Российской

общих принципах организации местного самоуправления в
Федерацип>, Постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11.2aI4 г. М 1221 <Об утверждении Правил присвоениrI,
изменения и аннулирования
муницип€Lльного образования
Клепиковского муницип€Llrьного
муницип€LIIьного
клепиковского
ПОСТАНОВJUIЕТ:

образования
муницип€LIIьного раиона рязанской области

1. Присвоить объекту адресации - помещение (часть жилого дома),
общей площадью 26,2 (Щвадцать шесть целых две десятых) кв.м.,

расположенному в жилом доме с кадастровым номером 62:05:0030101r:2ЗЗ5,
адрес: <<Российская Федерация, Рязhнская область, Клепиковский
муниципальный район, поселок Болоньо улица Торговая, дом 18,
помещение Ж2>>.

2. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI оставляю за
собой.

Глава муниципЕшьного образования -
Болоньское селъское поселение

,:

Клепиковского муницип€Lпьного района,
рязанской области i, В.Н. Бычков